
Uchwała Nr XXIII/289/2020 
Rady Gminy w Zaleszanach 

z dnia 28 października 2020 r. 
 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn. „Adaptacja 
pomieszczeń budynku Urzędu Gminy w Zaleszanach – II”. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami)  

 

Rada Gminy w Zaleszanach 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

1. Zaciąga się zobowiązanie finansowe w kwocie 250.000,00 zł (słownie: dwieście 

pięćdziesiąt tysięcy złotych) na realizację zadania pn. „Adaptacja pomieszczeń 

budynku Urzędu Gminy w Zaleszanach – II”. 

2. Zaciągnięte zobowiązanie będzie spłacone w 2021 r. z dochodów własnych 

gminy tj. udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych. 
 
§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaleszany. 

 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Marzena Kuna 

 


